
  Společenství vlastníků Čakovice čp. 920 
  Hakenova 920/1 
  196 00, Praha 9 – Čakovice 
    

 

Z Á P I S z 100. schůze výboru společenství vlastníků jednotek 
 

2Doba konání: 07. 03. 2016, 20:30 
 
Místo konání: Restaurace U Čébi, Třeboradice 
 
Přítomni: 
Jaroslav Černý, Radovan Khol, Michal Švec, Petr Duchoň 
 
Program schůze: 
 

1. Dodavatel elektřiny 
 

- Výbor po analýze a zpracování nabídek souhlasí se změnou dodavatele na firmu Amper Market. 

Pro: 4, Proti: 0, Zdržel: 0 

Odpovídá: Švec, Černý 

 

2. Archivář 
 

- V oznámení ani výběru archiváře výbor zatím nijak nepokročil. Oznámení tedy už ponechá na 
Shromáždění. 
- Jako výchozí podmínky vidí cca toto 
 - odměna 500-1000 Kč/měsíc (roční vyplácení) 
 - vlastní PC nutné, vlastní skener výhodou 
  - nutná znalost práce s PDF soubory a jejich vzdáleným ukládáním 
 - spolehlivost a pečlivost 
 

3. Dluhy a žaloby 
 

- Upomínky dluhů nad 10 tisíc rozeslány SBD  
- Dva dluhy na žaloby byly naposledy upomenuty právním zástupcem a následně budou zažalované 

Odpovídá: Khol 

 

4. Předběžné opatření proti Metrostavu 
 

- Soud opět zamítl návrh SVJ na předběžné opatření pro ING a Metrostavu. Výbor se na doporučení 
právní zástupkyně nebude odvolávat a vyčkáme, zda se do července začne něco dít ohledně oprav. 

Pro: 4, Proti: 0, Zdržel: 0 

Odpovídá: Černý 

 

5. Shromáždění 
 



  Společenství vlastníků Čakovice čp. 920 
  Hakenova 920/1 
  196 00, Praha 9 – Čakovice 
    

 

- Výbor konstatuje, že na letošní Shromáždění není příliš témat. Hlavní téma jsou nové Stanovy a k tomu 
ještě rozhodnutí o naložení s prostředky, které nám RS UZP proplatí za výstavbu manipulační plochy. 
- Výbor vyzve vlastníky, zda nemají další témata. 
- Mimo formální program ještě v diskuzi členové výboru otevřou téma energetických úspor, např. 
tepelná čerpadla, akumulační nádoby a podobně. 

 

 

 

 

 

 …………………………… 
 Jaroslav Černý    
 
 
 
 …………………………… 
 Radovan Khol    
 


